ＴＩＨＦ第３０号

平成 24年 6月 19日

会 員 各 位

東京都アイスホッケー連盟

会 長  原 田  博

医科学講習会のご案内

拝啓 初夏の候、会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟事業に対し格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会を 7月 14日岸記念体育館にて実施する運びと致しました。

＊各チーム 1名様のご参加でお願い申し上げます。

 つきましては、関係各位へのご周知のほどお願い申し上げます。

なお当日は実技形式の講習会になりますので、軽い運動のできる格好や着替えの

ご用意をお願い致します。

記

１．開催名 ：緊急時に於ける対処方法

２．開催期日：平成 24年 7月１４日（土）

        第 1回講習会： 16時～17時 30分

        第２回講習会： 18時～19時 30分

３．会 場 ：岸記念体育館（１０２・１０３会議室）

       ＊東京都渋谷区神南１丁目１番１号

       最寄駅：ＪＲ原宿（徒歩９分）・地下鉄明治神宮前（徒歩 7分）

４．開催内容：別紙

５．講 師 ：昭和大学 医学部 薬理学講座 助教 三邉武彦

    昭和大学病院 救急医学科   助教 萩原祥弘

６．申込締切：平成 24年 7月 5日（木）（参加申込書添付）

以上

開 催 要 項

主 催  東京都アイスホッケー連盟

        医科学委員会 委員長 三邉武彦

実施場所 岸記念体育館 １０２・１０３号

＊実施日時 第 1回・7月 14日・16時～17時 30分

参加カテゴリー：ジュニア（小・中学生・高校生）・女子

オールドタイマー・同好会

＊実施日時 第２回・7月 14日・18時～19時 30分

参加カテゴリー：大学・社会人

実施内容 ・第一次救命処置の流れ

     ・ＡＥＤの使い方（グループ別実技予定）

     ・頭部外傷に付いて・・・・他

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ＦＡＸ用紙ＦＡＸ用紙ＦＡＸ用紙ＦＡＸ用紙・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「「「「    参参参参    加加加加    申申申申    込込込込    書書書書    」」」」

 お申込者名 ：           連絡先     ：

ご参加者名 ：           チーム内役職名 ：

所属チーム名：

☆いずれかに○印を

第 1回参加 ： ジュニア（小・中学生・高校生） ・ 女子 ・ 同好会

オールドタイマー・ 同好会

第２回参加 ： 大学   ・ 社会人

参加申込書送付先：東京都アイスホッケー連盟 （医科学委員会）

           送付方法：（ＦＡＸ）０４２－４６８－２１３１